
 
 

	  
1	  

Obsah 
 
Základní vlastnosti 1
Obsah balení 2
Představení produktu 2
Začínáme 3
DAB Mód 4
FM Mód 5
Řešení problémů 5
Bezpečnost 6
Prohlášení 6
DAB vysílání v České republice 6

 
Technická specifikace 
 
Napájení 2 X baterie "AAA"
Spotřeba energie: 0,3 W
DAB frekvenční rozsah: 174 - 240MHz, 1452 - 1478 MHz
Citlivost: -95dBm typicky
FM frekvenční rozsah: FM (87.5 - 108 MHz)
Sluchátkový výstup: 3.5mm Stereo jack zásuvka

 
 
 
 

iJoy, Pocket 

FM/DAB  
 
Základní vlastnosti 
 
DAB/DAB+/FM radiopřijímač 
OLED displej  
Podpora více jazyků 
7 hodin poslechu DAB rádia 
Rozměry š.39 x v.72 x hl.24 mm 
Hmotnost 35g (bez baterií a sluchátek) 
 
 
 
 



 
 

	  
2	  

Obsah balení 
 
Po prvním otevření obalu prosím zkontrolujte, zda obsahuje všechny 
položky. Balíček by měl obsahovat: 
 
Kapesní DAB rádio x1 
Uživatelský manuál x1 
Sluchátka  x1 
 
Představení produktu 
 

 
 

 
MULTIFUNKČNÍ TLAČÍTKO  
--- stiskněte a držte tlačítko pro zapnutí přístroje 
--- stiskněte a držte tlačítko pro vypnutí přístroje 
 
ZVÝŠENÍ HLASITOSTI ▲ 
 
--- stiskněte tlačítko pro zvýšení hlasitosti 
 
SNÍŽENÍ HLASITOSTI ▼ 
 
--- stiskněte tlačítko pro snížení hlasitosti 
 

VPŘED  
--- stiskněte tlačítko pro následující stanici 
 

ZPĚT  
--- stiskněte tlačítko pro předchozí stanici 

 
MODE - MÓD 
--- přepínání mezi DAB a FM příjmem 

 
PRESET - PŘEDVOLBA 
--- stiskněte tlačítko pro přidání stanice mezi oblíbené 
 



 
 

	  
3	  

Začínáme 
 

1. Zapnutí  
 

Vysuňte kryt baterie na zadní straně přístroje 
Vložte dvě alkalické baterie (AAA) – malé tužkové a ujistěte se, že jsou 
baterie vloženy správně. 
Stiskněte a podržte tlačítko pro zapnutí přístroje   

 
2. Připojte sluchátka 
 

l Důležité: sluchátka slouží jako anténa pro příjem rádiového signálu 
FM a DAB band III. Pro příjem v pásmu L-band je použita vnitřní 
anténa). Před vyhledáváním stanic se prosím vždy ujistěte, že jsou 
sluchátka připojena k přijímači 

UPOUpozornění: Při používání sluchátek mùže dojít k poškození sluchu 
důsledkem nadměrného hluku. Vždy zkontrolujte úroveň hlasitosti 
před vložením sluchátek do uší! 

 
3. Vyhledávání rozhlasových stanic (Scan) 
 

Tlačítkem Mode zvolte mezi DAB a FM  
DAB scan: viz strana 4 
FM scan: viz strana 5 
 

Stiskněte a držte▲ nebo  ▼pro úpravu hlasitosti. 

Stiskněte nebo pro výběr stanice. 
 
 
 

 
 

4. Hlavní menu 
 

Funkce usínání 
Časovač usínání 15, 30,45, 60, 90 min  
Přepínání mezi DAB a FM nemá vliv na fungování režimu usínání. 
Režim usínání bude vypnut při vypnutí přístroje 

EQ  (ekvalizér) 
EQ vypnutý 
Zvýraznění basů 
Jazz 
Live 
Vocal 
Akustika 

Jazyky 
česky 
čínsky tradičně 
anglicky 
francouzsky 
německy 
italsky 
norsky 
španělsky 

 



 
 

	  
4	  

DAB Mód 
 

 
a. indikátor signálu 
b. aktuální mód (FM or DAB) 
c. úroveň hlasitosti 
d. stav baterie 
e. radiotext 
f. název stanice 

 
 

5.  DAB ladění  
Stiskněte tlačítko MODE a držte až do vstupu do DAB menu. 

místní ladění: 218 MHz ~ 230 MHz 
úplné ladění: 174 MHz ~ 240 MHz, 1452 ~ 1478 MHz (vhodné pro 
ČR) 

 
 

 
6. Uspořádání stanic 

Uspořádání stanic podle multiplexu, abecedně nebo podle 
dostupnosti 

 
7. Zpět do továrního nastavení 
 

vymazání servisní databáze, předvoleb a všech předchozích 
nastavení 

8. SW verze 
informace o aktuální verzi sofwaru přístroje 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

	  
5	  

FM Mód 
Error! Bookmark not defined. 
a. idikátor signálu 
b. aktuální mód (FM nebo DAB) 
c. úroveň hlasitosti 
d. stav baterie 
e. radiotext 
f. název stanice 
 
 
 
9. FM ladění 

Dlouze držte nebo pro automatické ladění 

Stiskněte nebo pro krokové ladění po 50kHz 
 
 
 
 
Řešení problémů           
 
Máte-li potíže s tímto přijímačem nebo jeho instalací, v první řadě si 
důkladně přečtěte příslušné oddíly této uživatelské příručky, a to část 
Řešení problémů. 
 
 
 
Důležité: V případě neúspěchu se obraťte na kvalifikovanou opravnu.  
Nikdy se nepokoušejte opravovat přijímač sami. 
 

Problém Možná příčina Co dělat 
Žádný zvuk Hlasitost není zesílena Upravte hlavní 

hlasitost 
Statický zvuk Příliš nízký příjem 

signálu 
Přemístěte rádio na 
jiné místo 

Zkreslený zvuk Příliš vysoká hlasitost Snižte hlasitost 
Požadovaná stanice 
nenalezena 

Slabý signál Použijte funkci úplné 
ladění 

Na některých stanicích se 
ozývá pobublávání 

Baterie je vybitá nebo 
je slabý signál 

Vložte nové baterie 
nebo  rádio přemístěte 
jinam 



 
 

	  
6	  

Bezpečnostní pokyny 
 
Vždy si pečlivě přečtěte bezpečnostní pokyny. 
Přístoj nenechávejte ve vlhku. 
 
Dojde-li k následujícím situacím, nechte přístroj zkontrolovat u servisního 
technika: 
Přístroj byl vystaven vlhku. 
Přístroj upadl na zem nebo se poškodil 
Přístroj vykazuje jasné zmámky rozbití. 
Přístroj dobře nefunguje nebo ho nemůžete zapnout podle  uživatelské 
příručky. 
 
Péče a údržba 
 
Schránku přístroje lehce vyčistíte hadříkem. 
Nepoužívejte žádné čisticí prostředky s obsahem alkoholu, čpavku nebo 
abrasivních částic. 
Na přístroj ani do jeho okolí nestříkejte aerosol. 
 
Bezpečnostní opatření pro baterie 
 
Baterie by neměly být vystaveny nadměrnému teplu, např. slunci nebo 
ohni. Baterie na jedno použití by se měly vhodně recyklovat. 
Používejte pouze určenou velikost a typ baterie. 
Při instalaci baterií věnujte pozornost polaritám +/- . Nesprávná instalace 
baterií může způsobit poškození přístroje.  
Nepoužívejte současně různé druhy baterií (např. alkalické s karbon-
zinkovými nebo staré baterie s novými).  
Nebudete-li přístroj delší dobu používat, baterie vyjměte, abyste zabránili 
jejich poškození způsobenému případným vytékaním baterie.  

Baterie neházejte do ohně. Mohou explodovat nebo vytéct.  
 
Upozornění:  
  
Abyste se vyhnuli nebezpečí popálenin,elektrických šoků, ohně nebo 
poranění osob: 
Tento přístroj používejte pouze pro účely popsané v tomto manuálu. 
Tento přístroj je určen pouze pro osobní, neprofesionální použití.  
 
Prohlášení: 
 
Informace v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího 
upozornění. Výrobce nečiní žádná prohlášení nebo záruky týkající se 
přesnosti a úplnosti tohoto dokumentu a v žádném případě nepřebírá 
zodpovědnost za jakoukoli ztrátu zisku nebo jakoukoli komerční újmu 
včetně speciální, náhodné, vyplývající nebo jiné újmy.  
 
DAB vysílání v České republice: 
 
Čtěte o aktuálním pokrytí digitálního rozhlasového vysílání v ČR na 
www.tdab.cz 
Servis: TELEKO, s.r.o., Pod Hvězdárnou 453, 261 01 Příbram 2, 
www.teleko.cz 
Informace o DABu, prodej, manuál ke stažení: www.PUREradio.cz 
 


